



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STORGAARD & BERNER ADVOKATANPARTSSELSKAB

KIRKEVEJ 1-3 4., 2630 TAASTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. marts 2019

Johanne Berner Hansen

CVR-NR. 38 13 12 73

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Storgaard & Berner Advokatanpartsselskab Kirkevej 1-3 4. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 38 13 12 73 Stiftet: 20. oktober 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johanne Berner Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for 2019 et positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		94.250	53.322
Personaleomkostninger.....	1	-78.998	0
DRIFTSRESULTAT		15.252	53.322
Andre finansielle indtægter.....		510	0
Andre finansielle omkostninger.....		-82	-2
RESULTAT FØR SKAT		15.680	53.320
Skat af årets resultat.....	2	-3.454	-11.726
ÅRETS RESULTAT		12.226	41.594
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.226	41.594
I ALT		12.226	41.594

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		24.883	58.375
Andre tilgodehavender.....		8.710	4.215
Periodeafgrænsningsposter.....		13.679	10.585
Tilgodehavender.....		47.272	73.175
Likvide beholdninger.....		408.119	168.650
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		455.391	241.825
AKTIVER.....		455.391	241.825
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		53.820	41.594
EGENKAPITAL.....	3	103.820	91.594
Selskabsskat.....		3.454	11.726
Anden gæld.....		348.117	138.505
Kortfristede gældsforpligtelser.....		351.571	150.231
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		351.571	150.231
PASSIVER.....		455.391	241.825
Eventualposter mv.....	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager	70.000	0	
Andre personaleomkostninger	8.998	0	
	78.998	0	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.454	11.726	
	3.454	11.726	
 Egenkapital			 3
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	41.594	91.594
Forslag til årets resultatdisponering		12.226	12.226
Egenkapital 31. december 2018	50.000	53.820	103.820
 Eventualposter mv.			 4
Eventualforpligtelser			
Selskabet er underlagt bestemmelserne i advokatlovgivningen om forsikring mod økonomiske krav, som måtte følge af erhvervet som advokat.			
